UBND HUYỆN THẠCH HÀ

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:      /GM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thạch Hà, ngày 12 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc tham dự đánh giá chất lượng bệnh viện năm 2023 tại

Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà.

 Thực hiện Kế hoạch số 722/KH-SYT ngày 22/3/2024, Sở Y tế Hà

Tĩnh tổ chức kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện năm 2023 tại Trung

tâm Y tế huyện Thạch Hà.

BCH Đảng uỷ, Ban Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà trân

trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Thạch Hà;

- Đại diện Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Lãnh đạo Phòng Y tế.

         Tới tham dự họp nghe báo cáo kết quả kiểm tra Trung tâm y tế năm

2023.

 Thời gian: vào lúc 15 giờ 00, ngày 16 tháng 4 năm 2024.

 Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, nhà A – Trung tâm Y tế huyện

Thạch Hà.

           Kính mong quý vị đại biểu đến tham dự đầy đủ./.

                                 GIÁM ĐỐC

       Nguyễn Thế Phiệt

Nơi nhân:

- Như thành phần kính mời;

- Lưu VT.

		2024-04-14T09:15:50+0700

		2024-04-14T09:16:24+0700

		2024-04-14T09:17:24+0700